Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                            № 191/1512
станица Выселки

О регистрации избранного главой Бейсугского сельского поселения Выселковского района Драгуновой Ольги Анатольевны
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах  выборов главы Бейсугского сельского поселения Выселковского района, решения территориальной избирательной комиссии Выселковская от 14 сентября  2020 года № 189/1510 «Об определении результатов выборов главы Бейсугского сельского поселения Выселковского района», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «щ» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Бейсугского сельского поселения Выселковского района Драгунову Ольгу Анатольевну.
2. Выдать зарегистрированному главе Бейсугского сельского поселения Выселковского района Драгуновой Ольге Анатольевне удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Власть Советов» для опубликования.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
Председатель    территориальной

избирательной комиссии Выселковская                                        Т.Н. Гришина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии Выселковская                                  Е.Е. Васильченко